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PolarCool deltar i UEFA Medical Symposium i Frankfurt som officiell 

guldpartner 
 

Medicinteknikbolaget PolarCool är en av 14 utvalda externa partners som kommer att 

delta på det åttånde UEFA Medical Symposiumet i Frankfurt tillsammans med mer än 

250 av fotbollens ledande läkare. Eventet arrangeras av UEFA och det tyska 

fotbollsförbundet med temat ”Vikten av medicin i fotboll”. 

 

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. 

De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom fotboll, ishockey, rugby, och 

handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning. 

 

Temat för det åttonde UEFA Medical Symposium som arrangeras av UEFA och det tyska 

fotbollsförbundet (DFB) är ”Vikten av medicin i fotboll”, med fokus på den betydande 

utvecklingen av fotbollsmedicin under de senaste åren. Landslagsläkare från alla UEFAs 

medlemsförbund och läkare från de främsta europeiska fotbollsklubbarna kommer att delta i 

evenemanget. 

 

Bolaget har nyligen kommunicerat målsättningar för uthyrningen under 2023 som bedöms 

öka och i slutet av året uppgå till 100-150 system. Deltagandet på UEFA Medical Symposium 

är ett viktigt steg för att skapa ytterligare exponering och intresse för PolarCap System. 

 

PolarCools vd, Erik Andersson kommenterar; 

 

– UEFAs symposium är ett fantastiskt tillfälle att visa upp PolarCap inför den 

ledande medicinska professionen inom europeisk toppfotboll. Det faktum att 

PolarCool har gått igenom en urvalsprocess med UEFA:s medicinska kommitté 

och blivit utvald att delta som guldpartner är mycket uppmuntrande. 

 

 

För mer information  

Erik Andersson –  VD PolarCool AB (publ)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 
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Om PolarCool AB (publ) 

PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market.  


